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12 §
Kasko, Stadin ammatti- ja aikuisopisto, lehtorin virka, opiskelijatoi-
minnan ohjaus ja osallisuus KASKO-03-169-20

HEL 2020-011748 T 01 01 01 01

Päätös

Rehtori päätti kokonaisarvion perusteella valita Stadin ammatti- ja ai-
kuisopiston lehtorin virkasuhteeseen kasvatustieteen maisteri ********** 
1.11.2020 alkaen.

Päätöksen perustelut

Stadin ammatti- ja aikuisopistossa oli haettavana 13.09.–14.10.2020 
lehtorin virka, opiskelijatoiminnan ohjaus ja osallisuus 1.11.2020 al-
kaen. Virkasuhteisen tehtävän alkaessa sijoituspaikka on Stadin am-
matti- ja aikuisopiston kampus 3 (Kullervonkadun toimipiste). 

Toimialajohtajan delegointipäätöksen (20.11.2019, § 100) mukaan 
opettajan

ottamisesta toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen päättää 
rehtori. 

Tehtävän palkkaus ja palvelusuhteen muut ehdot määräytyvät kunnalli-
sen opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimuksen mukaan. 

Tehtävä oli avoinna Helsingin kaupungin sähköisessä rekrytointijärjes-
telmässä työavaimella 03-169-20. Määräaikaan 14.10.2020 klo 16 
mennessä tehtävään haki kolmekymmentäviisi (35 henkilöä). Videoe-
sittelykutsu lähetettiin 29 hakijalle. Haastatteluun kutsuttiin videoesitte-
lyjen perusteella viisi (5) hakijaa. 

Lehtorin tehtävänä on opiskelijatoiminnan ohjaus ja opiskelijoiden osal-
lisuuden kehittäminen ja koordinointityö Stadin ammatti- ja aikuisopis-
tossa. Opettaja toimii SakuStars yhdyshenkilönä ja koordinoi toimintaa 
oppilaitoksessa, ohjaa ja koordinoi tutor- ja alumnitoimintaa sekä osal-
listuu oppilaitoksen tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustyöhön. Tehtävään si-
sältyy koordinoivan tiimimestarin tehtävät oppilaitoksen opiskelijakunta-
toimintaa ohjaavien opettajien tiimissä. Tehtävään sisältyvä opetus so-
vitaan erikseen.
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Hakuilmoituksessa on edellytetty lisäksi kokemusta yhteisöllisyyttä 
vahvistavista toimista oppilaitoksessa, erinomaisia vuorovaikutus- ja 
tiimityötaitoja, ohjaavaa ja valmentavaa opettajuutta, verkkopedagogi-
sia valmiuksia, kehittämiskykyä, halukkuutta jalkautuvaan työhön oppi-
laitoksen eri toimipaikoissa sekä kokemusta opiskelijatoiminnan oh-
jauksesta ja osallisuuden kehittämisestä.

Haastattelut pidettiin 21.10.2020. Haastattelijoina toimivat koulutus-
päällikkö Sirpa Lindroos ja rehtori Marko Aaltonen.

Hakemusten ja haastattelujen perusteella tehtävään valittiin **********

Valittu täyttää tehtävälle asetetut opetustoimen kelpoisuusvaatimukset 
annetun asetuksen 986/1998 (muutettu 1150/2017) mukaisesti.

Virkaan valitulla on tehtävän edellyttämä soveltuva korkeakoulututkinto 
sekä opettajan pedagoginen kelpoisuus. Hänellä on aiempaa työkoke-
musta opiskelijakuntien kanssa työskentelystä, hyvinvointiryhmistä se-
kä hän on koordinoinut tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustyötä. Samoin hän 
on suunnitellut ja kehittänyt tutor-koulutuksia. Operoiminen oppilaitos-
tasolla on hänelle tuttua aiemmista toisen asteen tehtävistä. Valittu on 
organisoinut, suunnitellut ja tuomaroinut Sakustars toimintaa. 

Virkaan valittu omaa erinomaiset vuorovaikutus- ja tiimityötaidot. Hä-
nellä on näyttöä ohjaavasta ja valmentavasta toiminnasta. Hän on val-
mis jalkautuvaan työhön oppilaitoksen eri toimipaikoissa. Samoin hä-
nellä on näyttöä opiskelijatoiminnan ohjauksesta ja osallisuuden kehit-
tämisestä.

********** on muodollisesti kelpoinen. Hänellä on ylempi korkeakoulu-
tutkinto ja opettajan pedagogiset opinnot. Hänellä on työkokemusta oh-
jaavan opettajan tehtävistä ammatillisessa koulutuksessa sekä hän on 
koordinoinut nuorisotyötä. Hän on osallistunut SakuStars- toimintaan 
huoltajana.

********** on muodollisesti kelpoinen. Hänellä on ylempi korkeakoulu-
tutkinto ja opettajan pedagogiset opinnot. Hänellä on työkokemusta 
ammatillisesta koulutuksesta ja tiimimestarina toimimisesta. Työtehtä-
viin on kuulunut hyvinvointiryhmässä toimiminen, opiskelijakunta- ja tu-
tortoiminnan ohjaus omassa toimipisteessä. Hän on ollut mukana myös 
SakuStars-toiminnassa.

********** on muodollisesti kelpoinen. Hänellä on ylempi korkeakoulu-
tutkinto ja opettajan pedagogiset opinnot. Hänellä on työkokemusta 
opetus- ja ohjaustyöstä valmentavan koulutuksen ja avointen opintojen 
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kautta. Hän on toiminut tiimimestarina ja seurannut tasa-arvo- ja yh-
denvertaisuustyötä opettajan työtehtävien kautta.

********** on muodollisesti kelpoinen. Hänellä on ylempi ammattikor-
keakoulututkinto ja opettajan pedagogiset opinnot. Hakijalla ei ole ai-
empaa työkokemusta opiskelijatoiminnan ohjauksesta ammatillisessa 
koulutuksessa. Työkokemus on varhaiskasvatuksesta ja ohjaajan työ-
tehtävistä erityistä tukea tarvitsevien lasten parissa.

Stadin ammatti- ja aikuisopiston kampus 3 rehtori Marko Aaltonen kat-
soo hakijoiden työkokemuksen, koulutuksen sekä haastattelussa ilme-
nevien seikkojen kokonaisarvion perusteella, että valitulla on parhaat 
edellytykset viran menestykselliseen hoitamiseen. 

Päätös annetaan tiedoksi virkaan valitulle sekä muille hakijoille oikaisu-
vaatimusohjeineen.

Päätöksen tiedoksianto tapahtuu sähköisessä rekrytointijärjestelmässä 
niiden osalta, jotka ovat antaneet suostumuksensa sähköiseen tiedok-
siantoon ja muiden osalta kirjeitse.

Lisätiedot
Marko Aaltonen, rehtori, puhelin: 310 84701

marko.aaltonen(a)hel.fi
Sirpa Lindroos, koulutuspäällikkö, puhelin: 050 540 4434

sirpa.lindroos(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Hakijat Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutus-

lautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 12 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Marko Aaltonen
rehtori, Kampus 3

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 28.10.2020.


